



Счёт № 0EP/981503/12623862 от 26.08.2019

ООО "КОМУС" 105005, ГОРОД МОСКВА, НАБЕРЕЖНАЯ АКАДЕМИКА ТУПОЛЕВА,
ДОМ 15, КОРПУС 29, ЭТ 5 ПОМ I КАБ 18

Банк получателя ПАО СБЕРБАНК г. Москва		БИК	044525225
		К/Сч.№	30101810400000000225
ИНН 7721793895	КПП 770901001	Р/Сч.№	40702810738000122590
Получатель платежа ООО "КОМУС"			

Заказчик (Покупатель) ООО "СМТ" ИНН 7716657400 КПП 771601001

Грузополучатель ООО "СМТ"

Информация по доставке Наталья (985)265-0565, (985)265-0565

Грузоотправитель ООО "КОМУС" 105005, ГОРОД МОСКВА, НАБЕРЕЖНАЯ АКАДЕМИКА ТУПОЛЕВА, ДОМ 15, КОРПУС 29, ЭТ 5 ПОМ I КАБ 18

Контакты по заказу

тел (495) 780-80-80, (495) 825-825-8 e-mail kc@komus.net

По недостаткам в работе обращаться в отдел сбыта, Сервис - Центр 8-800-100-82-92 (бесплатный)

Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена с НДС РУБ	Сумма с НДС РУБ	% скидки	Сумма скидки РУБ
455015	Клейкая лента упаковочная 48мм х 55м 45мкм прозрачная	шт	4	60,9950	243,98		
157518	Мешки для мусора ПНД 30л 48х58см 10мкм черные 30шт/рул Комус	рул	14	39,2400	549,36	4,8	27,72
273406	Мешки для мусора ПНД 120л 70х105см 12, 8мкм чер 10шт/рул Paclan Professional	рул	5	61,2000	306,00		
401001	Батарейки DURACELL AA/LR6-8BL BASIC бл/8 DURACELL BASIC LR06/AA	упак	1	399,0000	399,00	30,7	177,00
401004	Батарейки DURACELL AAA/LR03-18BL BASIC бл/18 Duracell BASIC LR03/AAA	упак	1	1 066,0000	1 066,00	15,1	190,00
172938	Блок для унитаза Domestos Атлантик твердый 40 г	шт	4	103,5475	414,19	5,0	21,81
478365	Баллон сменный для автоосвежителя Airwick Голубая лагуна мног. ар. 250мл	шт	3	329,0033	987,01	23,3	299,99
317396	Полотенца бумажные LUSCAN 2-сл., с тиснением, 4рул./уп.	упак	15	151,6920	2 275,38	4,6	109,62
549252	Губка Luscan для посуды Макси 5 штук/упаковка 95х65х30 мм	упак	2	39,9000	79,80		
645941	Средство для мытья посуды Fairy Нежные руки Чайное дерево и Мята 450мл	шт	2	102,0000	204,00	14,3	34,00
72724	Средство для сантехники DOMESTOS жидкое 1000мл	шт	2	168,9950	337,99	8,2	30,01
18172	Чистящее средство универсальное Comet порошок 475г в ассортименте	шт	2	72,0950	144,19		
354659	Бумага туалетная Zewa-Plus Сирень 2сл бел втор втул 23м 184л 8рул/уп 144105	упак	10	172,8960	1 728,96	5,0	91,04
Счёт содержит: Тринадцать наименований					8 735,86		
Условия оплаты: ПредОплата				Сумма НДС (20%)	1 455,97		
				Всего НДС	1 455,97		

К оплате: Восемь тысяч семьсот тридцать пять рублей 86 коп.

Внимание!

- Резерв по товару действителен в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета.
- Цены в счете действительны в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета. В случае изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) более чем на 5%, продавец имеет право произвести пересчет цен на дату поступления денежных средств на расчетный счет продавца. В случае оплаты по истечении 3-х банковских дней с даты выписки счета продавец оставляет за собой право изменить цены (пересчет на дату оплаты) в счете.
- Товар может быть отгружен от грузоотправителя товара (третьего лица), указанного в товаросопроводительных документах.

Руководитель предприятия **Гречишкин Константин Алексеевич**



Главный бухгалтер

Матеченкова Мария Павловна



Контакт по заказу: Наталья тел (985)265-0565